
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TuS Nuttlar… R

I II III IV V VI Punkte

10 40 8 35

2571

20:10

╳
9
15
21

3
10
16
23

4
11
17
25

7
14
18

Auszeit

4:3

Ende
13:25

B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte

67 61 69 76

10

0
6
10

3
7

3
8

4
9 Auszeit

9:18

S
A
T
Z

2

Start
13:28

B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

63 67 76 61

23

╳
5
13
19

1
7
15
21

2
10
17
22

3
10
18
23

Auszeit

14:12

Ende
13:45

A  TuS Nuttlar… S

I II III IV V VI Punkte

40 19 13 71

2510 35

12:16 12:12

1
7
15
20

25 2
9
17
23

3
10
19
23

6
12
19
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 U14
gemischt

A  TuS Nuttlar Mädchen vs. 1. VV Holzwickede Mädchen II B

Spiel 17 08.12.2024 13:00 Uhr

Dudenrothhalle
59439 Holzwickede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Nuttlar… 7/12

8 Jeyakumar, Mira X

10 Eßfeld, Lana X
13 Deniz, Ceyda X
19 Sen, Ceylin X
35 Aydin, Derin X

40 Mikulic, Lilly Marie X
71 Jafari, Jasamin X

A  Libero

A  Offizielle

T Bathen, Elisabeth

C

B  1. VV Holzw… 5/12

61 Nölken, Greta X
63 Schmidt, Anna X

67 Belousor, Ilina X
69 Wittkamp, Amely Maya X
76 Bönninghausen, Greta X

B  Libero

B  Offizielle

T Schulte, Lara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Nuttlar… 1. VV Holzw… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 25 10 0 0 1
0 2 1 25 2 17 23 0 0 1

3

1 3 2 50 42 33 0 0 2
Start: 13:00 Ende: 13:45 Dauer: 0:45

Sieger: TuS Nuttlar Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Erdogan, Berrin 1 Kece, Furkan
2 Yildiz, Ayca 2 Mutlu, Sila

Schr. Gümüsyay, Melodi
Assist. Caspari, Liya

Dokument erstellt: 08.12.2024 14:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


