

## Bezirksliga 16 U14

gemischt

## (A) TuS Nuttlar Mädchen vs. 1. VV Holzwickede Mädchen II (B)

Spiel 17

08.12.2024 13:00 Uhr

Dudenrothhalle 59439 Holzwickede



_			S		art :00	A	) TuS I	Nuttla	r	R	En 13:	de :25	В	) 1. VV	Holzv	v	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	10	40	8	35				67	61	69	76			
le llu		Spielernr.	<u>.</u>			71				25							110
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			20:10											
-		1. 5.		<i></i>	2	4	7				0	2	2	4			
	Aufschlag-	2. 6.			10	11	14			Auszeit	) ) (	7		4 9			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15 21	16 23	17 23	18			4:3	10						9:18

S		art :28	B	) 1. VV	Holzv	v	R	En 13	de :45	A	TuS I	Nuttla	r	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	63	67	76	61				40	19	13	71			
Ľ							23	10			35			25
Z							1	12:16			12:12			
2	X 5	1 7	2 10	3 10			Auszeit	1 (25) 7	2 0	3 10	6 12			Auszeit
	13 19	, 15 21	17 22	18 18 (3)			14:12	, 15 20	17 23	19 23	19 24			

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$\bigcirc$		7/12		1. VV Holzw	5/12
8	Jeyakumar, Mira	Х	$\frac{}{}$		Lv
10	Eßfeld, Lana	Х		<b>⊘</b> Nölken, Greta	Х
13	Deniz, Ceyda	Х	63	Schmidt, Anna	Х
-	Sen, Ceylin	Х	67	Belousor, Ilina	Х
35	Aydin, Derin	Х	69	Wittkamp, Amely Maya	Х
	Mikulic, Lilly Marie	Х	76	Bönninghausen, Greta	Х
71	Jafari, Jasamin	Χ	(B)	Libero	
$\bigcirc$	Libero		$\stackrel{\sim}{\sim}$		
A	Offizielle		(B)	Offizielle	
Т	Bathen, Elisabeth		Т	Schulte, Lara	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

ı					<u>Ergek</u>	onisse								
ĺ	(4	1 (	īuS	Nut	tlar	1. VV Holzw								
I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
I	1	1	1	25	1	25	10	0	0	1				
I	0	2	1	25	2	17	23	0	0	1				
ĺ					3									
	1	3	2	50		42	33	0	0	2				
I	St	art	: 13	3:00	Ende:	: 13:45 Dauer: 0:45								
E						Mädc				2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Erdogan, Berrin	1	Kece, Furkan					
2	Yildiz, Ayca	2	Mutlu, Sila					
		Schr.	Gümüsvav, Melodi					

Assist. Caspari, Liya